
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОРА 

 
Број 7.                                                 Сомбор, 21.06.2012. године                                             Година V 

  

 

 48. На основу члана 56. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 129/07) и Извештаја Верификационог одбора, Скупштина 
града Сомбора на првој конститутивној седници одржаној дана 21. јуна 2012. године, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
 

I  Потврђују се мандати одборника Скупштине града Сомбора, кандидатима за одборнике изабраним на изборима одржаним дана 
06.05.2012. и 18.05.2012. године са следећих изборних листа: 

 
1. Демократска странка Борис Тадић 
 

1.  Лазић Синиша 1967 магистар економије Сомбор, Венац Петрове Горе 9 
2. Делић Немања 1975 дипломирани правник Сомбор, Станка Опсенице 10/2 
3.  Николић Ружица 1945 професорица српског језика Сомбор, Првомајски булевар А-9 
4.  Бојић Бранислав 1959 лекар специјалиста Сомбор, Каменка Гагрчина 17 
5. Пензеш Андрија 1959 дипл. инжењер - специјалиста 

интегрисане заштите 
Сомбор, Венац Радомира Путника 23 

6. Чубрило Драгослава 1963 магистар медицинских 
наука 

Сомбор, Сонћански пут 25 

7. Матарић Мата 1947 инжењер организације 
рада 

Сомбор, Ненадић 54 

8.  Ференц Варга 1957 грађевински инжењер Бездан, Родина 2 
9. Крањц Силвија 1959 дипломирани социолог Сомбор, Раде Кончара 43 
10. Рачић Лазар 1964 лекар специјалиста Сомбор, Ивана Милутиновића 16 
11. Цимеша Драгомир 1960 специјалиста анестезиолог Сомбор, Флосбергерова 17 
12. Гусић Љиљана 1970 техничар програмер Станишић, Вука Караџића 67 
13. Стојновић Вељко 1946 професор математике Сомбор, Розе Луксембург 18 
14. Кустурин Дарко 1980 електротехничар Бачки Моноштор, Владимира Назора 45 
15. Перишкић Снежана 1965 дипломирани правник Бачки Моноштор, Баштованска 53а 
16. Марковић Александар 1982 струковни економиста Сомбор, Саве Ковачевића 44 

 
2. Жика Гојковић „Наш град, наша обавеза!“ СПО 
 

1.  Гојковић Жика 1972 менаџер Сомбор, Г. Дедића 19 
2. Пајић Никола 1975 економиста А. Шантић, Личка бб 
3. Бељански Снежана 1966 новинар Сомбор, Мите Калића 33 
4. Живановић Владислав 1974 кувар Сомбор, ЈНА Ц-5 

 
 
3. „Душан Јовић – Уједињени региони Србије“ 
 

1.  Јовић Душан 1979 глумац Бранка Радичевића 6, Сомбор 
2. Вејновић Љиљана 1961 адвокат 12. Војвођанске ударне бригаде 34, Сомбор 
3. Милић Синиша 1977 дипломирани правник Првомајски булевар А-23, Сомбор 
4. Миљеновић Јасна 1968 мастер инг. менаџмента Венац Радомира Путника 42, Сомбор 
5. Милер Зоран 1965 саобраћајни техничар Дунавска 1, Бачки Моноштор 
6. др Дедић Слободан 1946 лекар Стевана Синђелића 1, Сомбор 

 
4. Демократска Заједница Војвођанских Мађара-Марта Хорват Одри– VMDK – Horváth Ódry Márta 
 

1.  Horváth-Ódry Márta 1962 проф. мађарског језика Св. Милетић, Сомборска 44 
 
5. Vajdasági Magyar Szövetség-Pásztor István–Савез војвођанских Мађара-Иштван Пастор 
 

1.  Атила Прибила 1968 професор Сомбор, Батинска 17 
2.  Магдолна Гелер 1972 пољопривредник Дорослово, Херцег Јаноша 28 
3. Ержебет Маћуш 1950 пензионер Бездан, Жртава фашизма 119 

 
6.  Демократска странка Србије – Војислав Коштуница 
 

1.  Јеремић Бранислав 1964 службеник Сомбор, Московска 30 
2. Саша Торлаковић 1965 глумац Сомбор, В. В. Радомира Путника 27 
3. Бобић Јасмина 1965 дипл. архитекта Сомбор, Каменка Гагрчина 21 
4. Булајић Горан 1960 дипл. правник Сомбор, Јухаса Шандора 25 
5. Шљукић Страхиња 1968 дипл. инж. пољопривреде Сомбор, др Ђорђа Лазића 26 



Странa  112                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

7.  Српска радикална странка – др Александар Мартиновић 
 

1.  Кесејић Стеван 1944 пензионер Сомбор, Блашка Марковића 15 
2. Пејовић Никола 1975 проф. разредне наставе Сомбор, Филипа Кљајића 57 
3. Ивановић Данијела 1976 дипл. економиста Кљајићево, Танаска Рајића 11 
4. Секулић Миодраг 1954 дипл. правник Сомбор, Коњовићева 27 

 
8.  Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак 
 

1.  Ненадов Драган 1981 електротехничар Сомбор, Јухас Шандора 10 
2. Терзин Зоран 1964 предузетник Сомбор, Марка Краљевића 11 
3. Тербец Наташа 1969 економиста Сомбор, Виноградска 4 

 
9.  „Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије (СПС), 
     Социјалдемократска партија Србије (СДПС)“ 
 

1. Станичков Борислав 1955 дипл. политиколог Сомбор, Венац Живојина Мишића 1 
2. Вуловић Гордана 1970 дипл. економиста-мастер Сомбор, Ивана Антуновића бб 
3. Глумац Зоран 1948 дипл. инж. ППЗ Сомбор, Мајора Гавриловића 19 
4. Благојевић Новица 1953 пензионер Алекса Шантић, Сомборски пут бб 
5. Ракас Милан 1951 дипл. економиста  Сомбор, Уроша Предића 16 

 
10. Покренимо Сомбор-Томислав Николић (Српска напредна странка,   
      Нова Србија, Покрет снага Србије-БК) 
 

1. Согић Здравко 1959 дипл. економиста Сомбор, Првомајски булевар А-17 
2. Берић Небојша 1972 дипл. инж. елетротехнике Сомбор, Бранка Радичевића 15а 
3. Мишковић Продановић Весна 1962 инж. организације рада Сомбор, Славише Вајнера Чиче Е-9 
4. Кузмановић Радомир 1963 шумарски техничар Сомбор, Лугово-Шиђани 22 
5. Матијевић Предраг 1957 официр везе Сомбор, Славише Вајнера Чиче Е-9 
6. Савовић Тамара 1982 професор разредне наставе Сомбор, Проте Матеје Ненадовића 8/1 
7. Парчетић Зоран 1963 примаријус лекар специјалиста хирург Сомбор, Сонћански пут 34 
8. Плавшић Драган 1976 дипл. инж. пољопривреде Сомбор, Светозара Милетића 33 
9. Томић Дивна 1962 медицинска сестра Стапар, Краља Петра I 87 
10. Бацковић Чедомир 1956 дипл. правник адвокат Сомбор, Јоргованска 5 
11. Тодоровић Саша 1974 професор историје Сомбор, Сонћански пут Т-17 

 
11. Бољи Сомбор  
 

1. Мирановић Рајко 1960 професор Сомбор, Милете Протића 30 
2. Аврамовић Борислав 1959 обућарски радник Сомбор, П. Матеје Ненадовића 20 
3. Петојевић Наташа 1966 хемијски техничар Сомбор, Београдска 14 

 
  
 II  Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 
 
 III Даном потврђивања мандата напред наведеним одборницима, престаје мандат одборницима из претходног сазива. 
 
 IV Ово Решење објавити у "Службеном листу града Сомбора" и на веб страници Града Сомбора. 
 
 V Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења истог. 
 
 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-103/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Странa  113                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

 
 49. На основу члана 32. и члана 40. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 41. Статута града 
Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на својој првој конститутивној седници одржаној 
21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 МР ЛАЗИЋ СИНИШИ, дипл. инж. агрономије из 
Сомбора, престаје функција председника Скупштине града Сомбора, 
истеком мандата.  

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-147/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
  
 50. На основу члана 32. и члана 39. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 40. Статута града 
Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на својој првој конститутивној седници одржаној 
21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ЗОРАНУ МИЛЕРУ из Бачког Моноштора, престаје 
функција заменика председника Скупштине града Сомбора, истеком 
мандата, са 21.06.2012. године.  

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 
 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-115/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
 
 51. На основу члана 32. и члана 40. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 41. Статута града 
Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на својој првој конститутивној седници одржаној 
21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ВЕРИ БАЉАК, дипл. правнику из Сомбора, престаје 
функција секретара Скупштине града Сомбора истеком мандата.  
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-117/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 

52. На основу члана 32. и члана 43. и 51. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 59. 
Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), 
Скупштина града Сомбора је, на својој првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 НЕМАЊИ ДЕЛИЋУ, дипл. правнику из Сомбора, 
престаје функција градоначелника Града Сомбора, истеком мандата.  
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-133/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
 
 53. На основу члана 32. и члана 43. и 51. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 59. 
Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), 
Скупштина града Сомбора је, на својој првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 
ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СОМБОРА 

 
I 
 

 ВЕЉКУ СТОЈНОВИЋУ, професору из Сомбора, 
престаје функција заменика градоначелника Града Сомбора, 
истеком мандата, са 21.06.2012. године. 
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-135/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
 

54. На основу члана 32. и 51. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 38. Статута града 
Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008),Скупштина Града 
Сомбора је, на првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. 
године, донела  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

Члановима Градског већа Града Сомбора: 
 
- Радиславу Јелачићу, 
- Дамиру Марковићу, 
- др Лазару Рачићу, 
- Мати Матарићу, 
- Браниславу Јеремићу, 
- Срђану Алексићу, 
- Акошу Елвеђи, 
- Чаби Сакачу, 
- Чаби Мере Ласлу 
 



Странa  114                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

престаје функција члана Градског већа, истеком мандата, 
са 21.06.2012. године. 

II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-137/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
 
 55. На основу члана 32, члана 38. и члана 66. става 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 
40. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), 
Скупштина града Сомбора је, на својој првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 МР СИНИША ЛАЗИЋ, дипл.инж. агрономије из 
Сомбора, бира се за председника Скупштине Града Сомбора, са 
21.06.2012. године.   

II 
  
 Именовани функцију неће обављати на сталном раду. 

 
III 

 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-114/2012-I   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
Дана: 21.06.2012. г.     Стеван Кесејић, с.р. 
С о м б о р 
 
 56. На основу члана 32, члана 38. и члана 66. става 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 
40. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008), 
Скупштина града Сомбора је, на својој првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 БОРИСЛАВ СТАНИЧКОВ, дипл. политиколог из 
Сомбора, бира се за заменика председника Скупштине града 
Сомбора, са 21.06.2012. године.   
 

II 
  
 Именовани функцију неће обављати на сталном раду. 

 
III 

 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-116/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 
 

 57. На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи 
("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 41. Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 
својој првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, 
донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ВЕРА БАЉАК, дипл. правник из Сомбора, поставља се 
за секретара Скупштине града Сомбора, на период од четири године, 
са 21.06.2012. године.  

II 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-118/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 58. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању раднх 
тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008 и 
1/2010) и члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 
Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на својој првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012.  године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
ОДБОРА ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
 У Одбор за кадровска и административна питања и радне 
односе Града Сомбора, са 21.06.2012. године,  именују се: 
 
 1. Владимир Кузманов, за председника, из реда одборника 
 2. Ружица Николић, за члана, из реда одборника 
 3. Горан Булајић, за члана, из реда одборника 
 4. Стеван Кесејић, за члана, из реда одборника 
 5. Зоран Терзин, за члана, из реда одборника 
 6. Зоран Глумац, за члана, из реда одборника 
 7. Синиша Милић, за члана, из реда одборника 
 8. Силард Јанковић, за члана, из реда грађана  
 9. Срђан Мереи, за члана, из реда грађана 
 10. Александар Ђорђевић, за члана, из реда грађана 
 11. Жељко Велебит, за члана, из реда грађана 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
  
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-149/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

59. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и тачка 5. и става 
2. тачке 2. и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе са 1. седнице 
од 21.06.2012. године, Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
 
 



Странa  115                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

I 
 
Утврђује се да је одборнику Пензеш Андрији, са изборне 

листе Демократска странка – Борис Тадић, престао мандат 
одборника, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-119/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 60. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и тачка 5. и става 
2. тачке 2. и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе са 1. седнице 
од 21.06.2012. године, Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИЦЕ 

 
I 

 
Утврђује се да је одборници Крањц Силвији, са изборне 

листе Демократска странка – Борис Тадић, престао мандат 
одборнице, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-120/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 61. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. тачке 2. 
и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска и 
административна питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. 
године, Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 
I 

 
Утврђује се да је одборнику Др Бојић Браниславу, са 

изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, престао мандат 
одборника, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
III 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-121/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 62. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. тачке 2. 
и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска и 
административна питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. 
године, Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
Утврђује се да је одборнику Др Цимеша Драгомиру, са 

изборне листе Демократска странка – Борис Тадић, престао мандат 
одборника, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-122/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

63. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и тачка 5. и става 
2. тачке 2. и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе са 1. седнице 
од 21.06.2012. године, Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
Утврђује се да је одборнику Шљукић Страхињи, са 

изборне листе Демократска странка Србије – Војислав Коштуница, 
престао мандат одборника, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-123/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

64. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. тачке 2. 
и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07) и Извештаја Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе са 1. седнице 
од 21.06.2012. године, Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИЦЕ 



Странa  116                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

I 
 

Утврђује се да је одборници Ивановић Данијели, са 
изборне листе Српска радикална странка - др Александар 
Мартиновић, престао мандат одборнице, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-124/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 

 
65. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. тачке 2. 

и члана 49. става 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска и 
административна питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. 
године, Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној 
седници одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 
I 

 
Утврђује се да је одборнику Ракас Милану, са изборне 

листе „Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Социјалдемократска партија Србије (СДПС)“, престао мандат 
одборника, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-125/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

66.  На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 

I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• СТОЈСАВЉЕВИЋ НЕДЕЉКУ, са изборне 
листе Демократска странка – Борис Тадић. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
 
 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

IV 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-126/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 67. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИЦЕ 

 
I 

Потврђује се мандат одборнице Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ОПАЧИЋ ЈАСМИНИ, са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић. 

 
II 

 
Мандат одборнице почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

IV 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-127/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

68. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• КУЗМАНОВ ВЛАДИМИРУ, са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
 



Странa  117                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

IV 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-128/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

69. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 

I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ОПАЧИЋ НЕБОЈШИ, са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-129/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 70. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидат за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• МИНИЋ МАРКУ, са изборне листе 
Демократска странка Србије – Војислав 
Коштуница. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 
 

IV 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-130/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

71. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 

I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• БЕЗБРАДИЦА СЛОБОДАНУ, са изборне 
листе Српска радикална странка - др 
Александар Мартиновић. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-131/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 

72. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 

I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидат за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• РЕЛИЋ ВАСИ, са изборне листе „Ивица 
Дачић-Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Социјалдемократска партија Србије (СДПС)“. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 



Странa  118                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

IV 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-132/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 73. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 43., 65. и 
66. става 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 59. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 НЕМАЊА ДЕЛИЋ, дипл. правник из Сомбора бира се за 
градоначелника Града Сомбора на сталном раду, са 21.06.2012. 
године.  

II 
 

 Градоначелнику Града Сомбора избором на ову функцију 
престаје мандат одборника у Скупштини града.  
 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-134/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 74. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 43., 65. и 
66. става 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 59. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ВАСА РЕЛИЋ, дипл. машински инжењер из Сомбора 
бира се за заменика градоначелника Града Сомбора на сталном раду, 
са 21.06.2012. године.  

II 
 

 Заменику градоначелнику Града Сомбора избором на ову 
функцију престаје мандат одборника у Скупштини града.  
 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-136/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 75. На основу члана члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. 
и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007), и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  
ГРАДА СОМБОРА 

 
I 
 

РАДИСЛАВ ЈЕЛАЧИЋ, дипл. инж. грађ. из 
Сомбора бира се за члана Градског већа Града Сомбора на сталном 
раду, са 21.06.2012. године.  

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-138/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 76. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. став 6, 
7, 8. и 9, члана 65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 
првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
СНЕЖАНA ПЕРИШКИЋ, дипл. правник из Бачког 

Моноштора бира се за члана Градског већа Града Сомбора на 
сталном раду, са 21.06.2012. године.  

 
II 
 

 Члану Градског већа избором на ову функцију престаје 
мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-139/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 77. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. и 66. 
става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007), и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
ЧАБА САКАЧ, правник из Чонопље бира се за члана 

Градског већа Града Сомбора на сталном раду, са 21.06.2012. 
године.  

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-140/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 



Странa  119                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

 78. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. став 6, 
7, 8. и 9, члана 65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 
првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
БРАНИСЛАВ ЈЕРЕМИЋ из Сомбора бира се за члана 

Градског већа Града Сомбора на сталном раду, са 21.06.2012. 
године.  

II 
  
 Члану Градског већа избором на ову функцију престаје 
мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-141/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 79.  На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. став 6, 
7, 8. и 9, члана 65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 
првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
ДРАГАН НЕНАДОВ из Сомбора бира се за члана 

Градског већа Града Сомбора на сталном раду, са 21.06.2012. 
године.  

II 
  

 Члану Градског већа избором на ову функцију престаје 
мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-143/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 80. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. став 6, 
7, 8. и 9, члана 65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 
првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
САША ТОРЛАКОВИЋ глумац из Сомбора бира се за 

члана Градског већа Града Сомбора, са 21.06.2012. године.  
 
 

 

II 
 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Члану Градског већа избором на ову функцију престаје 
мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 

 
IV 

 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-142/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 81. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. и 66. 
става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007), и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
РОМИНА БИЛИЋ, професор биологије из Сомбора 

бира се за члана Градског већа Града Сомбора, са 21.06.2012. 
године.  

II 
 

 Именована неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-144/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 82. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. и 66. 
става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007), и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на првој 
конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
ЈУДИТ ЧАПО из Бездана бира се за члана Градског већа 

Града Сомбора, са 21.06.2012. године.  
 

II 
 

 Именована неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-145/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 



Странa  120                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

 83. На основу члана 32. став 1., тачка 12., члана 45. став 6, 
7, 8. и 9, члана 65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. 
гласник РС" бр. 129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. 
лист града Сомбора", бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 
првој конститутивној седници одржаној 21.06.2012. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
НОВИЦА БЛАГОЈЕВИЋ из А. Шантића бира се за 

члана Градског већа Града Сомбора, са 21.06.2012. године.  
 

II 
 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Члану Градског већа избором на ову функцију престаје 
мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 

 
IV 

 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-146/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 84. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИЦЕ 

 
I 

Потврђује се мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• СМИЉИЋ САЊИ, са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић. 

 
II 
 

Мандат одборнице почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

IV 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-152/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 85. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ТУБИЋ АДАМУ, са изборне листе 
Демократска странка – Борис Тадић. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-153/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 

 
86. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 

члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИЦЕ 
 

I 

Потврђује се мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ЦИЦО СНЕЖАНИ, са изборне листе 
Демократска странка Србије – Војислав 
Коштуница. 

 
II 

 
Мандат одборнице почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-154/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 

 
87. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 

члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 



Странa  121                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ЧОНИЋ ЖИВКУ, са изборне листе 
Демократска странка Србије – Војислав 
Коштуница. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 

РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-155/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 88. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ЧУВАРДИЋ НИКОЛИ, са изборне листе Лига 
социјалдемократа Војводине - Ненад Чанак. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-156/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 89. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
 

 

I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• МИЛАНОВИЋ ЂУРАЂУ, са изборне листе 
„Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Социјалдемократска партија Србије 
(СДПС)“. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-157/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 90. На основу члана 46. тачка 1., члана 48., члана 49. и 
члана 56. став 6. и 7. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" 
бр. 129/07) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 1. седнице од 21.06.2012. године, 
Скупштина града Сомбора је, на првој конститутивној седници 
одржаној 21.06.2012. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИ 

 
I 

Потврђује се мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ПАЈИЋ СМИЉИ, са изборне листе „Ивица 
Дачић-Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Социјалдемократска партија Србије (СДПС)“. 

 
II 

 
Мандат одборнице почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број:  02-158/2012-I        ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 21.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 
 
 91. На основу члана 28. Одлуке о месним заједницама на 
територији града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора", број 2/2010), те 
члана 18. Статута МЗ "Телечка", из Телечке , председник Скупштине 
града Сомбора, доноси: 

О Д Л У К У 
 
                1.  РАСПИСУЈУ СЕ ИЗБОРИ за избор чланова Савета МЗ 
"Телечка" у Телечкој, за  22. јул 2012.године. 
                2. Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку  
18.06.2012.године 



Странa  122                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

     3. Изборе за чланове Савета МЗ "Телечка" у Телечкој 
спровешће  комисија за спровођење избора коју именује Савет МЗ 
"Телечка" из Телечке. 
                     4. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града 
Сомбора". 
 
РС-АПВ     
СГ СОМБОР  
Број: 013-9/2012-I           ПРЕДСЕДНИК СГ, 
Дана: 08.06.2012. г.     мр. Синиша Лазић, с.р. 
С о м б о р 

 
92. На основу члана 2. и 4. став 2. Закона о ценама 

(«Сл.гласник РС», бр.79/2005), члана 44. Закона о локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/2007), члана 28. став 2. Закона 
о комуналним делатностима ("Сл. гласник РС"; бр. 88/2011), члана 
58. тачка 5. Статута града Сомбора («Сл.лист града Сомбора», бр. 
2/2008), члана 2. став 1. и члана 4а. Одлуке о начину образовања 
цена у одређеним делатностима из надлежности општине («Сл.лист 
општине Сомбор», бр.1/94, 6/94 и 5/96) и члана 60. став 5. Одлуке о 
условима и начину снабдевања топлотном енергијом („Сл.лист 
општине Сомбор“, бр.10/2006) и Програма пословања ЈКП 
"Енергана" Сомбор за 2012. год. на који је Скупштина града 
Сомбора дала сагласност на својој 30. седници одржаној 16.03.2012. 
год., Градско веће града Сомбора на својој 181. седници одржаној 
дана 01.06.2012. год., д а ј е 
 

С А Г Л А С Н О С Т  
НА ОДЛУКУ О ОБРАЗОВАЊУ ЦЕНА ИСПОРУКЕ 
ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ  КОЈЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЈКП 

«ЕНЕРГАНА» СОМБОР 
 

Члан 1. 
 

            Цене испоруке топлотне енергије које примењује ЈКП 
«Енергана» Сомбор утврђује се у следећим износима: 
            - у грејној сезони регистрована потрошња по мерној јединици 
износи 5,833 дин./kWh (односно 6,30 дин./kWh са обрачунатим 
ПДВ-ом), 
            - током 12 месеци за фиксни део трошкова (прикључна снага) 
износи 36,99 дин./m2 (односно 39,95 дин./m2 са обрачунатим ПДВ-
ом). 

Члан 2. 
 

            Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
            Цене из ове Одлуке  примењују се почев од 01.07.2012. 
године. 
            Даном примене ове Одлуке престаје да важи Решење о 
образовању цена испоруке топлотне енергије број 06-204/2010-III од 
01.12.2010.год. 

Члан 3. 
 

            Ова Одлука има се објавити у «Службеном листу Града 
Сомбора». 
 
РС-АПВ 
Град Сомбор 
Градоначелник   ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 06-81/2012-III     Немања Делић,с.р. 
Дана: 04.06.2012.год.   
Сомбор 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р.бр. _                Акта  Скупштине града Сомбора____ _    Бр./Стр. 
48. Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине града 
Сомбора.............................................................................................7/111 
49. Решење о престанку функције председника Скупштине града 
Сомбора.............................................................................................7/113 
50. Решење о престанку функције заменика председника 
Скупштине града Сомбора............................................................7/113 
51. Решење о престанку функције секретара Скупштине града 
Сомбора.............................................................................................7/113 
52. Решење о престанку функције градоначелника града 
Сомбора.............................................................................................7/113 
53. Решење о престанку функције заменика градоначелника 
града Сомбора..................................................................................7/113 
54. Решење о престанку функције чланова Градског већа града 
Сомбора.............................................................................................7/113 
55. Решење о избору председника Скупштине града 
Сомбора.............................................................................................7/114 
56. Решење о избору заменика председника Скупштине града 
Сомбора.............................................................................................7/114 
57. Решење о постављењу секретара Скупштине града 
Сомбора.............................................................................................7/114 
58. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе 
Скупштине града Сомбора............................................................7/114 
59. Решење о престанку мандата одборника - Пензеш 
Андрија..............................................................................................7/114 
60. Решење о престанку мандата одборнице - Крањц 
Силвијa..............................................................................................7/115 
61. Решење о престанку мандата одборника - Др Бојић 
Бранислав.........................................................................................7/115 
62. Решење о престанку мандата одборника - Др Цимеша 
Драгомир...........................................................................................7/115 
63. Решење о престанку мандата одборника - Шљукић 
Страхиња..........................................................................................7/115 
64. Решење о престанку мандата одборнице - Ивановић 
Данијела............................................................................................7/115 
65. Решење о престанку мандата одборника - Ракас 
Милан................................................................................................7/116 
66. Решење о потврђивању мандата одборника - Недељко 
Стојсављевић...................................................................................7/116 
67. Решење о потврђивању мандата одборнице - Опачић 
Јасмина..............................................................................................7/116 
68. Решење о потврђивању мандата одборника - Кузманов 
Владимир..........................................................................................7/116 
69. Решење о потврђивању мандата одборника - Опачић 
Небојша.............................................................................................7/117 
70. Решење о потврђивању мандата одборника - Минић Марко 
.............................................................................................................7/117 
71. Решење о потврђивању мандата одборника - Безбрадица 
Слободан...........................................................................................7/117 
72. Решење о потврђивању мандата одборника - Релић 
Васа....................................................................................................7/117 
73. Решење о избору градоначелника Града Сомбора.............7/118 
74. Решење о избору заменика градоначелника Града 
Сомбора.............................................................................................7/118 
75. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - 
Радислав Јелачић............................................................................7/118 
76. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - 
Снежана Перишић..........................................................................7/118 
77. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - Сакач 
Чаба....................................................................................................7/118 
78. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - 
Бранислав Јеремић.........................................................................7/119 
79. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - 
Драган Ненадов...............................................................................7/119 
80. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - Саша 
Торлаковић.......................................................................................7/119 
81. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - 
Ромина Билић..................................................................................7/119 
82. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - Јудит 
Чапо....................................................................................................7/119 
83. Решење о избору члана Градског већа града Сомбора - 
Новица Благојевић.........................................................................7/120 
84. Решење о потврђивању мандата одборнице - Смиљић 
Сања...................................................................................................7/120 
85. Решење о потврђивању мандата одборника - Тубић 
Адам...................................................................................................7/120 



Странa  123                                 Службени лист Града Сомбора                       Број 7 - 21.06.2012.                         

 

86. Решење о потврђивању мандата одборнице - Цицо 
Снежана.............................................................................................7/120 
87. Решење о потврђивању мандата одборника - Чонић 
Живко................................................................................................7/120 
88. Решење о потврђивању мандата одборника - Чувардић 
Никола...............................................................................................7/121 
89. Решење о потврђивању мандата одборника - Милановић 
Ђурађ.................................................................................................7/121 
90. Решење о потврђивању мандата одборника - Пајић 
Смиља................................................................................................7/121
91. Одлука о расписивању избора за избор чланова Савета МЗ 
"Телечка".........................................................................................7/121 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р.бр. _          __  Акта Градског већа града Сомбора _       Бр./Стр. 
92. Сагласност на Одлуку о образовању цена испоруке топлотне 
енергије које примењује ЈКП "Енергана" Сомбор..................7/122 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издавач: Скупштина града Сомбора 

- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 
- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака - 
 


	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

